АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
                          СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2025 № 676
      г. Велиж

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Велижский район» от 12.03.2008 №80

       В соответствии со ст. ст. 41, 48, 49 Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.03.2008 № 80 «Об определении органа, уполномоченного осуществлять государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, следующие изменения:
    1.1 в пункте 1 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
     2. Данное постановление вступает в законную силу после опубликования в                газете «Велижская новь».
     3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области С. Н. Петроченко.

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 С. Н.Петроченко

[bookmark: _GoBack]